Municipalidad de Presidente Perén
Provincia de Buenos Aires

Guernica, 14 de agosto de 2013.-

VISTO:

Que resulta oportuno, conveniente y necesario, por razones de mejor servicio, realizar
una reestructuracion administrativa - operativa del Organigrama Jerérquico, a fin de la
planificacion y control de las acciones que deben llevarse a cabo en funcién del bien comun,

CONSIDERANDO:

Que habiéndose procedido a la evaluacion individual del agente Jorge Alberto Ferrer,
por la Junta de Calificaciones y Ascensos (Decreto 1053/2012), a fin que procedieran a la
evaluacion del persona propuesto y sus antecedentes de legajo, la misma resulté ampliamente
satisfactoria en cuanto a su trayectoria, curriculum, calidades y habilidades para el desempefio
de las tareas encomendadas, y habiéndose constatado que los antecedentes personales no
representan obstaculos y que, asimismo, goza de buen concepto por parte de su superior
Jerarquico, se aprobd a agente evaluado, recomendandolo ante € Titular del Departamento
Ejecutivo para un ascenso,

Que no resulta gieno a esta Administracion, e estimulo que provoca en € trabajador
Municipal un ascenso en su carrera administrativa, y

Por ello:
El Sefior Intendente Municipal en uso de sus atribuciones

DECRETA

ARTICULO 1°: Promuévese con retroactividad al dia 01 de agosto de 2013, al agente Jorge
Alberto FERRER, DNI. N° 11.780.009, Legajo N° 2207 ala categoria de Jefe de Division en
la Jurisdiccion 10 — Programa 1 — Actividad 0.2

ARTICULO 2°: Notifiquesele a la interesada, tome razon la Secretaria de Control de Gestion,
la Direccién General de Contaduria Municipal y la Direccién de Personal, Seguridad e
Higiene del Trabgjo.-

ARTICULO 3°: Comuniquese, registrese, archivese.-

Dec. N°1195.-

/ f
Aﬁi;n s”o”"?fﬁ'ﬁar ﬁe gue ro

INTENSEHTE MUNICIFAL
MAIN WGP LIDWD DE PRESIDENTE PERDN




